АДМИНИСТРАЦИЯ
УДОМЕЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ул. Попова, 22, г.Удомля Тверская обл., 171841

Телефон: (48 255) 5-43-35, 5-37-45,
Факс: (48 255) 5-40-50

e-mail: raivlaslifiiudomlva-region.ru
info@udomlva-region.ru

ИНН 6908016574 КПП 69080100!

Главному редактору
«Удомельской газеты»
Т.В. Галаховой

ул. Венецианова, д. 5,
г. Удомля, Тверская область,
171841ОГРН 1166952075212 ОКПО 05133601

№ h  ( / (о - &$•
на № '  от ___

Уважаемая Татьяна Викторовна!

Прошу Вас опубликовать в очередном номере печатного издания
«Удомельская газета» информацию об организации и проведении публичных
слушаний:

распоряжение Главы Удомельского городского округа от 12.09.2019 № 17-рг
- на 1 л., в 1 экз.

оповещение о начале публичных слушаний -  на 1 лист., в 1 экз.
проект постановления Администрации Удомельского городского округа «О

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства» с информационным

Р.А.Рихтер

Иванова Светлана Борисовна
(48255) 5-48-73

mailto:info@udomlva-region.ru